
uzavřená dle § 1746, odst. 2 Zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném Zněnı, ınezı těmito 

Smlouva o vypořádání závazků 
2023-0919/OKD 

smluvními stranami: 

Objednatelem (pozn. je třeba upravit dle označení smluvních stran v daném případě) 
Objednatel: 

Sídlo: 

Zastoupenýz 

IČO; 

DIČ; 

Bankovní Spoj ení: 

Číslo účtu: 

vv: Statutární město Decm 

Magistrát města Děčín, Mírové nám. l 175/5, 405 33 Děčín IV 

lng. Přemysl Mička, vedoucí odboru komunikací a dopravy 

00261238 

CZ00261238 

Česká spořitelna Praha 

921402389/0800

a 

Dodavatelem (pozn. je třeba upravit dle označení smluvních stran v daném případě) 
Zhotovitel: Projektová kancelář VANER S.r.o. 
Sídlo: V Horkách 101/1, Liberec IX 
Statutární Zástupce: Ing. Jan Vaner 

IČO; 25458990 

DIČ; CZ25458990 

Bankovní Spoj ení: KB Liberec 
Čfsıø účınz 27-8082970217 

I. 

Popis Skutkového stavu 
1. Smluvní strany uzavřely dne 12.05.2023 Smlouvu O dílo (objednávka) Č. 1550/2023/42, jejímž předmětem bylo zpracování zjednodušené PD "DC-100, podepření mostu - podporových příčníků“. Systémové číslo veřejné zakázky : P23V00000552. 
2. Statutární město Děčín je povinným subjektem pro Zveřejňování v registru smluv dle Smlouvy uvedené vustanovení odst. 1. tohoto článku a má povinnost uzavřenou Smlouvu zveřejnit postupem podle Zákona č. 340/2015 Sb., zákon O registnı smluv, ve znění pozdějších předpisů. 
3. Vzájmu úpravy vzájemných práv a povinností vyplývajících Z původně sjednané Smlouvy, 

S ohledem na Skutečnost, že obě strany jednaly S vědomím závaznosti uzavřené Smlouvy



a v souladu S jejím obsahem plnily, co si vzájemně ujednaly, a ve snaze napravit Stav vzniklý 

V důsledku neuveřejnění Smlouvy v registru smluv, Sjednávají smluvní strany tuto novou smlouvu 

ve znění, jak je dále uvedeno. 

II. 

Práva a Závazky smluvních stran 

1. Smluvní strany si tímto ujednáním vzájemně Stvrzují, že obsah vzájemných práv a povinností, 

který touto smlouvou nově Sjednávají, je Zcela a beze zbytku vyjádřen textem původně sjednané 

Smlouvyı, která tvoří pro tyto účely přílohu této Smlouvy. 

2. Smluvní strany prohlašují„ že veškerá vzájemně poskytnuta plnění na základě původně sjednané 

Smlouvy považují za plnění dle této smlouvy a Že v souvislosti se vzájemně poskytnutým plněním 

nebudou vzájemně vznášet vůči dıuhě Smluvní Straně nároky Z titulu bezdůvodného obohacení. 

3. Smluvní Strany prohlašují, že veškerá budoucí plnění Z této Smlouvy, která mají být od okamžiku 

jejího uveřejnění v registru smluv plněná. V souladu S obsahem vzájemných závazků vyjádřeným 

v příloze této smlouvy, budou splněna podle sjednaných podmínek. 

4. Smluvní Strana, která je povinným subjektem pro zveřejňování v registru smluv dle Smlouvy 

uvedené v čl. l. odst. l této Smlouvy, se tímto zavazuje druhé smluvní straně k neprodlenému 

zveřejnění této Smlouvy a její kompletní přílohy v registru smluv V souladu S ustanovením § 5 

zákona O registru smluv. 

III. 

Závěrečná ustanovení 
gn 

gx 
'li 725 l. Tato Smlouva o vypořádání závazků nabýv nosti dnem uveřejnění v registru smluv. 

2. Tato Smlouva O vypořádání závazků je vyhotovena ve dvou Stejnopisech, každý S hodnotou 

originálu, přičemž každá ze smluvních stran obdrží jeden Stejnopis. 

Příloha č. l 
- Smlouva (objednávka) č.l550/2023/42 ze dne l2.05.2023 

V Děčíně dne 15.09.2023 ^ z-/4 

za objednatele 

lng. Přemysl l\/lička lng. J an Vaner 

vedoucí odboru komunikací a dopravy 

' \/případě iakvclıkoli změn smlouvy na veřejnou zakázku musi být tyto změny vsouladu S § 222 zákona č. 134/2016. 

o zadávání xfeřejıiych Zakázekjinak by mohl být postup zadavatele považován za přestupek dle § 268 tohoto 
zákona.


